
5. SINIF RAMAZAN VE ORUÇ2. ÜNİTE

11 ayın sultanı hangi aydır?

Günün belirli saatlerinde yeme, içme ve bazı bedensel isteklerden 
uzak durarak yapılan ibadet nedir?

Ramazan’da hastalık veya yolculuk sebebiyle tutulamayan orucu ilk 
fırsatta yerine getirmeye ne ad verilir?

Ramazan ayında mazeretsiz bir şekilde orucunu bozan kişinin 2 ay 
boyunca ara vermeden tuttuğu oruca ne ad verilir?

Ramazan ayı dışında Allah (c.c.) rızasını kazanmak için tutulan oruca ne 
ad verilir?

Bir işimizin olması veya bir dileğimizin yerine gelmesi durumunda 
Allah (c.c.) rızası için tutmaya söz verdiğimiz oruca ne ad verilir?

Kendisine ilahi kitaplardan Zebur indirilen Peygamber kimdir?

Namazların son oturuşunda salli ve barik dualarından sonra okunan 
dua hangisidir?

Kur’an-ı Kerim’de bin aydan daha hayırlı olarak belirtilen gece hangisi-
dir?

Yapılması Allah (c.c.) tarafından kesin olarak emredilen iş ve davranış-
lara ne denir?

Yapılması Allah (c.c.) tarafından emredilen; ancak farz kadar kesin 
olmayan iş ve davranışlara ne denir?

Yapılması farz veya vacip olmayan; ancak Peygamberimiz tarafından 
yapılan ve yapılması tavsiye edilen söz, iş ve davranışlara ne denir?

Peygamberimizin bazen yaptığı, bazen terk ettiği iş ve davranışlara ne 
denir?

Ramazan ayında oruç tutanların imsak vaktinden önce yedikleri 
yemeğe ne ad verilir?

Ramazan ayında yeme ve içmenin sona erip orucun başladığı vakte ne 
denir?

Akşam ezanının okunmasıyla birlikte orucu açmaya ne denir?

Ramazan ayında yatsı namazından sonra ve vitir namazından önce 
kılınan namaza ne ad verilir?

Ramazan ayı içinde ihtiyaç sahiplerine verilen sadakaya ne ad verilir?

Bir kişinin Kur’an-ı Kerim’i okuyup diğerlerinin dinlemesine veya takip 
etmesine ne ad verilir?

Ramazan ayında camilerde iki minare arasına asılan ışıklı yazıya ne ad 
verilir?

Ramazan ayında imsak, iftar ve namaz vakitlerini gösteren çizelgeye 
ne ad verilir?

Çocukların oruca alışmaları için günün belli bir süresinde tuttukları 
oruca ne ad verilir?

Kültürümüzde eskiden zenginlerin iftara davet ettikleri kimselere 
vermiş oldukları hediyeye ne ad verilir?
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